
Dzień Kobiet coraz bliżej! Jak świętować w
Tomaszowie i okolicy? 
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Wielkimi krokami zbliża się Dzień Kobiet, który obchodzimy 8 marca.
Szukacie pomysłu, jak zaskoczyć panie z okazji ich święta? Podpowiadamy,
co będzie się działo w Tomaszowie i okolicy. Mamy też kilka ciekawych
pomysłów na prezent. Sprawdźcie!
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Z kobietą na wyjątkową giełdę

W dniach 8-9 marca odbędzie się w tomaszowskim muzeum XI Wystawa-Giełda
Minerałów, Skał, Skamieniałości i Wyrobów Jubilerskich pn. SKARBY ZIEMI. Giełda
odbywa się od lat, zwykle w okolicach 8 marca, a to doskonała okazja, by obdarować
kobietę niezwykłymi podarunkami. Na wystawie zaprezentuje się około 20
wystawców z całego kraju, eksponując piękną biżuterię, niezwykłe wyroby jubilerskie
i skamieniałości z całego świata. W programie giełdy przewidziany jest wykład
Moniki Burdki pn. „ABC zbieracza minerałów, 8 marzec, godz. 13.00.
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https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/xi-wystawa-gielda-mineralow-skal-skamienialosci-i-wyrobow-jubilerskich-pn-skarby-ziemi


Dzień Kobiet aktywnie

Dzień Kobiet można spędzić aktywnie. Stowarzyszenie "Tomaszów Nasz Wspólny
Dom" z okazji Dnia Kobiet zaprasza Panie na bieg ,, Kobieta Na Medal" który
odbędzie się 8 marca 2025 roku o godzinie 11 w Parku Bulwary. Mile widziane
przebieranki i stroje z symbolicznymi motywami podkreślającymi charakter
wydarzenia. Przewidziane atrakcje i niespodzianki. Zapraszamy Panów z fajnymi
pomysłami na trasie. Arena Lodowa natomiast zaprasza w nadchodzący weekend na
ostatnie w tym roku ślizgawki. Warto skorzystać z oferty, wieczorne ślizgawki są za
12 lub 15 zł. 

Dzień Kobiet w kinie

Wyjście do kina to doskonały pomysł na romantyczny wieczór z okazji Dnia Kobiet.
Na wiele ciekawych seansów zaprasza tomaszowskie kino Helios, ale również kino
KiTka działające w MCK Tkacz. Miejskie Centrum Kultury zaprasza na pokaz
nagradzanego thrillera psychologicznego „Wszyscy wiedzą”, w reżyserii Asghara
Farhadiego. To pełna napięcia opowieść o rodzinnych sekretach i skrywanych
tajemnicach, która trzyma w napięciu od pierwszej do ostatniej minuty. W rolach
głównych zobaczymy Penélope Cruz i Javiera Bardema – duet, który hipnotyzuje na
ekranie.
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Teatralny gest

Doskonałym pomysłem na prezent dla kobiety może być bilet do teatru, gdzie
będzie czekało na nią mnóstwo wrażeń. I tym razem wcale nie trzeba jechać do
dużego miasta, bo dobry teatr przyjeżdża do Tomaszowa. Najlepsza i najbardziej
wyczekiwana w tym sezonie muzyczna komedia romantyczna „Recepta na
szczęście” z repertuaru Teatru O! La la! już 11 marca o godz. 18 zaprezentowana
zostanie na deskach Miejskiego Centrum Kultury Tkacz w Tomaszowie Mazowieckim.
Pod koniec marca natomiast odbędą się Tomaszowskie Teatralia, gdzie oprócz
przeglądu teatrów amatorskich będziemy mogli zobaczyć na scenie m.in. Gabrielę
Muskałę w monodramie "Podróż do Buenos Aires" (23 marca), aktorów z Teatru
Jaracza w Łodzi w spektaklu "Dwoje" (28 marca) czy wreszcie "Czarnoksiężnika z
Krainy Oz" w wykonaniu Teatru Lalki i Aktora z Wałbrzycha (29 marca). 

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/recepta-na-szczescie-na-scenie-mck-tkacz
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/recepta-na-szczescie-na-scenie-mck-tkacz
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/spektakl-podroz-do-buenos-aires-na-rozpoczecie-tomaszowskich-teatraliow
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/xviii-tomaszowskie-teatralia-spektakl-dwoje


Muzyczny wieczór

Jeśli szukacie muzycznych wrażeń to i takie znajdziecie w naszym regionie. Wiele
klubów, restauracji oraz sal organizuje muzyczne imprezy dla kobiet i nie tylko. Z
okazji Dnia Kobiet na wyjątkowy koncert zaprasza Centrum Kultury i Biblioteka w
Smardzewicach, gdzie 9 marca wystąpią w duecie Paweł Nowak i Kamila Biniek-
Kaczorowska. Początek koncertu o godz. 16.

Sprawdźcie, co jeszcze będzie się działo w marcu w Tomaszowie i okolicy!

Drukuj
PDF
286 wyświetleń

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/marzec-pelen-wydarzen-sprawdzcie-co-bedzie-sie-dzialo-w-tomaszowie-i-okolicy
https://kochamtomaszow.pl/print/node/912?entity_type=node
https://kochamtomaszow.pl/print/pdf/node/912

